
Архивски

/ИД бр.
Име и презиме на апликант Град Бодови

3 Иван Јованов Св.Николе 5.00

16 Маја Талевска Радовиш 5.00

46773 Анастасија Велковска Куманово 5.00

47387 Мирослав Стојановски Старо Нагоричане 5.00

47770 Кристијан Милановски Куманово 5.00

49898 Денис Стевановиќ Куманово 5.00

50110 Стефани Младеновска Кратово 5.00

51068 Сара Здравеска Струмица 5.00

51487 Божидар Чолаковиќ Битола 5.00

51619 Антонио Спасовски Куманово 5.00

51673 Надица Маџарова Струмица 5.00

51915 Наталија Ризоска Кривогаштани 5.00

52156 Зорица Стојановска Куманово 5.00

52343 Мартина Велковска Куманово 5.00

46931 Марјо Младеновски Куманово 5.00

1 Марија Трајчева Св.Николе 4.97

46970 Ајчаѓуљ Арслан Валандово 4.92

13 Цветанка Стојанова Кавадарци 4.90

53506 Иван  Јовановски Богданци 4.88

44190 Борче Нунески Прилеп 4.85

15 Милена Пауновска Куманово 4.83

46443 Валентина Крстевска Кисела Вода 4.82

9 Дамјан Митрески Скопје 4.80

46485 Лука Томоски Аеродром 4.80

47507 Љубинка Симјановска Гевгелија 4.80

46544 Никола Атанасов Валандово 4.77

51522 Христијан Дебрешлиоски Прилеп 4.77

8 Бојана Ќимова Демир Капија 4.76
50281 Николина Најдоска Кисела Вода 4.76

45316 Мартина Трпковска Кисела Вода 4.75

17 Давид Младеновиќ Куманово 4.70

Добитници на стипендија за ученици од средно образование кои 

реализираат наставни програми од 

земјоделска - ветеринарна струка

во Република Северна Македонија за учебната 2021/2022 г.



44053 Јана Голабоска Дебарца 4.63

7 Александра Митровска Св.Николе 4.62

46614 Сема Таирова Валандово 4.61

2 Филип Настов Куманово 4.60

11 Ален Цветков Св.Николе 4.55

46604 Пепита Органџиева Валандово 4.53

50614 Антонио Ташков Ново Село 4.53

10 Тамара Калчова Свети Николе 4.53


